
- 
y1_ - 	

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 
17-  PA 	 ALTO PARAISO 

DE GOlAS 12 

2021 - 2024 

Portaria n° 6.000/2021 
de 30 de Junho de 2021. 

Altera dispositivos da portaria n° 
5.912/2021 do Conselho Municipal 
de Saúde - CMS - e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1. Altera dispositivos da portaria n° 5.912/2021 que nomeia membros 
abaixo relacionados, representantes do Poder Executivo, Poder Legislativo e da Sociedade 
Civil, para composição do Conselho Municipal de Saúde - CMS - para o biênio 2021 a 
2023. 

SEGMENTO DA GESTÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 
Titular: Fernando da Silva Couto 	 CPF: 656.672.126-68 
Suplente: Bruna Mara Campos do Nascimento 	 CPF: 026.693641-52 

CÂMARA DE VEREADORES 
Titular: Marconey Correia da Silva 	 CPF:046.417.771-06 
Suplente:Victor Hugo M. Afro de Torres 	 CPF:024.001.151-17 

SEGMENTO DOS PRESTADORES DE SERVIÇO 

REPRESENTAÇAO DO LABORATORIO MUNICIPAL 
Titular: Cristiane da Paixao Fraga 	 CPF: 146.747.057-03 
Suplente: Julia Francisco Rocha 	 CPF: 633.652.001-34 

REPRESENTAÇÃO DE SERVIÇO DE GESSO 
Titular: Celeni Costa Ferreira 	 CPF:358. 153.881-49 
Suplente: Maeda Pires Cavalcante Reges 	 CPF:290.498.568-96 

SEGMENTO DOS TRABALHADORES DA SAÚDE 

REPRESENTANTE DOS ACE/ACS 
Titular: Flavia Rodrigues Clacino 	 CPF:948.232.511-72 
Suplente: Sandra Lopes da Silva 	 CPF:606.042.201-20 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



"C 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

-. Í. 	 Gabinete do Prefeito 
42  PA 5 	 ALTO PARAISO 

DE GOlAS 
2021 -  21124 

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO 
ESTADO DE GOlAS - SINDSAÚDE 
Titular: João Ribeiro Marinho 	 CPF :587.640.541-87 
Suplente: Maria Alerte Bahia 	 CPF:127.419.222-68 

SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS 

ASSOCIAÇÕES DOS MORADORES DO VALE VERDE- AMVV 
Titular: João Yuji Moraes e Silva 	 CPF:318.741.368-40 
Suplente: Paulo Henrique de Mattos 	 CPF:822.627.727-20 

ASSOCIAÇÕES DOS TERAPEUTAS DE ALTO PARAÍSO A.T.AP 
Titular: Izamara Terezinha Meyer 	 CPF: 190.913.460-00 
Suplente: José Carlos Alves Pereira 	 CPF: 047.385.018-44 

ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL PAULO DE TARSO 
Titular: Soraya Rita de Souza Galio 	 CPF: 187.533.705-97 
Suplente: Kelly Rinco 	 CPF: 007.825.271-75 

ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DA VILA SAO JORGE- ASJOR 
Titular: Aristeia Avelino do Nascimento 	 CPF: 339.883.901-00 
Suplente: Rafada Cristhina Alves Costa 	 CPF: 018.496.001-04 

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE TERAPIA CANÁBICA- ARTCANAB 
Titular: Jair Pereira Barbosa 	 CPF :301.640.441-91 
Suplente:Vinícius Rocha Guimarães 	 CPF:603 .312.835-49 

ASSOCIAÇÃO DA IGREJA METODISTA DE ALTO PARAÍSO 
Titular: Ana Maria da Silva 

	 CPF:090. 183.438-62 
Suplente: Rosangela Tavares da Silva 

	
CPF:010.617.91 8-74 

Art. 2°.Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 29 de junho de 2021. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Muni 	Alto Paraíso ct Goiás-GO, ao 30 dias do 
mês de junho de 2021. 

MARc/US(ADILSON RIN 
Prefeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


